
関係者の皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染確認について（R4.8.1 発生）最終報 

 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、8月 1日に発生した一連の新型コロナウイルス感染症につきましては、8月 26 日

に感染確認されたご利用者様を最後に以降新たな感染者はございませんでした。よって、8

月 1日を発生とする施設内感染は収束したものと判断させていただきます。 

長期間にわたりご心配とご迷惑をお掛けしたこと、心よりお詫び申し上げます。引き続き

感染防止対策を継続するとともに、早期発見、早期対策に努めご利用者様が安心して療養で

きる環境づくりに努めて参ります。 

面会（オンライン・窓越し）につきましては、9月 19 日より再開とさせていただきます。

ご希望されるご家族様は相談室（042-549-0717）までお問い合わせください。 

今後ともご理解ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

令和 4年 9月 14 日 

 

医療法人社団 佑樹会 

介護老人保健施設 なごみの里 

施設長 上野 冬生 


